
Министерство  образования и науки  Калужской области 

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 

Калужской области 

 

«ЛЮДИНОВСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

12.05.2019 г.                                                                                  № 191 

                               Людиново 

 

   О государственной итоговой 

аттестации выпускников по подготовке  

специалистов среднего звена 

 

В связи с выполнением учебных планов и программ, выпуском студентов по подготовке 

специалистов среднего звена, на  основании  Положения  о  Государственной итоговой  аттестации  

выпускников, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать  Государственную  экзаменационную  комиссию  по  приему  дипломных 

проектов  по   специальности  15.02.08 Технология  машиностроения в  группах   235-ТМ-4  в  

следующем  составе: 

Председатель комиссии: Данилов В.Е., начальник инструментального хозяйства ПАО «Аг-

регатный завод» 

Зам. председателя:   Киселева Т.П. 

Ответственный секретарь:  Филатова Е.А. 

Члены комиссии:     Хрычикова Н.И. 

            Лучкин А.А.      

       

2. Создать  Государственную  экзаменационную  комиссию  по  приему  дипломных проектов  

по   специальности  19.02.10 Технология продукции общественного питания в группе 238-

ОП-4  в  следующем  составе: 

 

Председатель комиссии:   Чузова Ж.Ф., зав.столовой МКОУ СОШ № 2 

Зам. председателя:   Селиверстова О.Е. 

Ответственный секретарь:  Земцова И.Г.          

Члены комиссии:     Королева С.Я. 

            Михеев Н.Ф.             

 

3. Создать Государственную экзаменационную комиссию  по  приему  дипломной работы  по  

специальности  38.02.04 Коммерция  (по отраслям) в  группе 241-К-3  в  следующем соста-

ве: 

Председатель комиссии:  Грузинцева Д.В., руководитель службы персонала ООО «Квад-

рат» 

Зам. председателя:   Селиверстова О.Е. 

Ответственный секретарь:  Воронкова А.А. 

Члены комиссии:     Чеботарева Л.Ю.      

                   Хмельницкая Л.В. 

4. Создать Государственную экзаменационную комиссию  по  приему  дипломной работы  по  

специальности  23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транс-

порта в  группе 236-АТ-4  в  следующем составе: 



Председатель комиссии:  Золотухин В.Н., главный инженер ООО «Зеленые линии-

Калуга» 

Зам. председателя:   Харламов В.М. 

Ответственный секретарь:  Хрычикова Н.И. 

Члены комиссии:     Пинахин А.В.     

                   Хмельницкая Л.В. 

 

 

4. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации: 

 

Гр.235-ТМ-4 17,19 июня 2020г. 9.00 Каб.4, корп.4 

Гр.236-АТ-4 16, 18 июня 2020г. 9.00 Каб.11, корп.2 

Гр.238-ОП-4 16, 18 июня 2020г. 9.00 Каб.3, корп.4 

Гр.241-К-3 17, 19 июня 2020г. 9.00 Каб.6, корп.4 

  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор ГАПОУ КО «ЛИТ»   Харламов В.М. 

 

Исполнитель                                       О.Е.Селиверстова 

 

Согласовано      Т.П.Киселева 

 

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 


